Asamblea de Melilla el 22 de febrero de 2024 es publicada en el BOMe Ext. número 15, de 23 de febrero 
de 2024, se incluye una partida económica para una subvención nominativa en la aplicación presupuestaria Aplicación 
Presupuestaria 05/23113/48001, que dota al Convenio de Colaboración con la Fundación ANAR con NUEVE MIL 
QUINIENTOS EUROS CON CERO CÉNTIMOS (9.500,00 €), existiendo el documento de Reserva de Crédito nº 
12024000007451 de fecha 6 de marzo de 2024 por dicha cantidad para el desarrollo del programa citado anteriormente 
por el mismo importe para el año 2024. 

Con fecha 7 de mayo de 2024 se procede por parte de la titular de la Consejería de Políticas Sociales y Salud Pública a

[...]

Fundación ANAR para el desarrollo y ejecución de la Línea de Ayuda a la Infancia, con el objeto de ofrecer orientación y 
apoyo a los problemas y necesidades de los menores. 

SEGUNDA.- Cuantía de la subvención y crédito presupuestario. 

La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Políticas Sociales y Salud Pública, aportará la  cantidad de NUEVE 
MIL QUINIENTOS EUROS CON CERO CÉNTIMOS (9.500 €) con cargo a la partida presupuestaria 05/23113/48001 
denominada “SUBVENCIÓN NOMINATIVA ASOCIACIÓN ANAR”. Consta en el expediente documento de Retención de 
Crédito núm. 12024000007451 de  6 de marzo de 2024, emitido por la Intervención General de la Ciudad Autónoma de